ITEM DESCRIÇÃO DOS VEÍCULOS UN QUANT P. UNIT. P. TOTAL 

02 PICKUP 1.4 Flex 2 Portas, UN 02 57.500,00 115.000,00 
Cabine Simples (em 
conformidade com o Item 02 do 
Termo de Referência - anexo I) 

TOTAL 115.000,00 

VALOR TOTAL DO ITEM 2 DO - PRES CIAL ~/2019 R$ 115.000,0 o 
(CENTO E QUINZE MIL REAIS) . 

n~ J 
Delci'on veira Figue~ 

Diretor do SAAE 

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Dispensa